別記第１号様式（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
今年度より、申請書への押印を省略することが可能となりました（従前通り押印しても可）。
なお、本書以降に御提出いただく各種書類に関しても、押印の取り扱いは、本書と統一いただきますようお願いいたします。

　　熊本県知事　蒲島　郁夫　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

令和３年度（２０２１年度）がまだす里モン支援事業実施計画承認申請書

[bookmark: _GoBack]令和３年度（２０２１年度）において別紙事業実施計画に基づきがまだす里モン支援事業を実施したいので、熊本県農林水産業振興補助金等交付要項第３条の規定により申請します。